

صور تجلسه شورای انفورماتیک دانشگاه شهید چمران اهواز

شماره جلسه: 5

تاریخ جلسه: 98/3/29

تاریخ	مکان	شروع	پایان	مدت
98/3/29	اتاق شورای پژوهشی	10:25	11:55	90 دقیقه

الف) مقدمه:

پنجمین جلسه شورای انفورماتیک دانشگاه پس از حدود 2.5 سال از جلسه قبلی برگزار شد. در ابتدای این نشست دکتر رشتی مدیر فناوری و اطلاعات دانشگاه به بیان مسایلی در خصوص وظایف شورای انفورماتیک، ساختار نیروی انسانی و کارگروه های تخصصی آن پرداخت. در ادامه این نشست دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه نیز با بیان اینکه خوشبختانه در سال گذشته اقدامات خوبی در حوزه آی تی در دانشگاه انجام شده است، اظهار داشتند باید بتوانیم همزمان با تحولات در حوزه آی تی، رویکردهای جدید و علمی اتخاذ کنیم. رئیس شورای انفورماتیک گفتند اگر کارها بر اساس آیین نامه و دستورالعمل ها انجام شود و به وظایفمان عمل نماییم، بی شک موجبات پیشرفت هرچه بیشتر دانشگاه فراهم خواهد شد. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه نیز بر برگزاری منظم جلسات شورای انفورماتیک تاکید کردند و گفتند: مساله حوزه آی تی هر روز در تمامی برنامه های دانشگاهی پررنگ تر می شود. دکتر حقیقی، بیان کردند: شورا باید به سوی سیاست گذاری و برنامه ریزی پیش برود؛ فعالیت های این حوزه به دو بخش سخت افزاری و نرم افزاری تقسیم می شود و از تمامی واحدهای دانشگاه می خواهیم با حوزه آی تی در هر دو بخش همکاری های لازم را داشته باشند. در ادامه این نشست اعضای شورای انفورماتیک به بیان نظرات خود درباره دستورکارها پرداختند. سپس پس از بحث و تبادل نظر موارد زیر مصوب گردید:

ب) مصوبات جلسه:

ردیف	شرح / موضوع	مسوول پیگیری	مهلت
1	مقرر شد جلسات شورا بطور منظم و هر سه ماه یکبار برگزار گردد و کلیه اعضا در آن شرکت نمایند.	فناوری اطلاعات	
2	مقرر شد شرح وظایف و نحوه عملکرد مدیریت فناوری اطلاعات تهیه و جهت تصویب به شورا ارایه گردد.	فناوری اطلاعات	شهریور 98
3	حوزه وظایف شورای انفورماتیک در حیطه موارد زیر تعیین گردید: 1. هدف گذاری و سیاستگذاری در حوزه فناوری اطلاعات 2. بررسی و تصویب شیوه نامه های تدوین شده توسط کارگروه تخصصی فناوری اطلاعات 3. تحلیل عملکرد حوزه فناوری اطلاعات دانشگاه	کلیه اعضا	
4	مقرر شد مدیریت فناوری اطلاعات ترکیب جدید اعضای شورا را با هدف کاهش و هدفمند سازی ترکیب، برای بررسی در جلسه آتی پیشنهاد نموده و برای اعضا ارسال نماید.	فناوری اطلاعات	شهریور 98
5	موارد متعددی جهت سیاستگذاری و تصویب در شورا پیشنهاد شد	کلیه اعضا	جلسات بعدی

که در جلسات آتی در دستور کار قرار خواهد گرفت.

ج) اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	حاضر	غایب	امضا
1	دکتر غلامحسین خواجه	رئیس	*		
2	دکتر علی حقیقی	معاون پژوهشی و فناوری	*		
3	دکتر علیرضا جلیلی فر	معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی	*		
4	دکتر علیرضا قدردان مشهدی	معاون دانشجویی	*		
5	دکتر عبدالرحیم هوشمند	معاون فرهنگی و اجتماعی	*		
6	دکتر امین رضا نقره آبادی	معاون اداری مالی	*		
7	دکتر حمیدرضا غفوری	معاون طرح و برنامه	*		
8	دکتر محمود نادران	مدیر مرکز آپا	*		
9	دکتر سید عنایت اله علوی	مدیر گروه کامپیوتر	*		
10	دکتر مرجان نادران	عضو گروه کامپیوتر	*		
11	مهندس محمود فرخیان	عضو گروه کامپیوتر	*		
12	دکتر عبدالهادی درزیان عزیزی	مدیر آموزشهای آزاد و مجازی	*		
13	دکتر کریم لویمی مطلق	مدیر همکارهای علمی و بین المللی	*		
14	سرکار خانم ندا شفیعی	مدیر روابط عمومی	*		
15	دکتر محمد جواد رشتی	مدیر فناوری اطلاعات	*		
16	دکتر محمد سروش	عضو گروه برق	*		
17	دکتر سید سعیداله مرتضوی	عضو گروه برق	*		
18	دکتر کریم انصاری اصل	عضو گروه برق	*		